
Obal Dell Essential 15

cena vč DPH: 642 Kč
cena bez DPH: 531 Kč

Kód zboží (ID): 3806984

PN: 460-BCQO

Záruka: 24 měsíců

Vlastnosti Typ produktu: Pouzdro na notebook Materiál: Neopren, nylex
Kompatibilita s notebooky: Vhodné pro většinu notebooků s úhlopříčkou obrazovky
až 15,6 palce (39,6 cm) (Maximální rozměry notebooku: 380 mm x 260 mm x 25
mm, 14,96" x 10,24" x 0,98") Typ uzavření: Dvojitý zip Materiál vnitřní výstelky:
Nylex Barva: Černá se silk-screen tiskem loga Dell Vlastnosti: Voděodolné, vnitřní
výstelka z nylexu odolná proti poškrábání Další oddíly: Neaplikovatelné Záruka
výrobce: Služba a podpora, omezená záruka - 3 roky Uložte svůj 15palcový
notebook do trvanlivého a voděodolného neoprenového obalu, který k notebooku
těsně přilehne a udrží jej v bezpečí. Vnitřní polstrování z kartáčovaného materiálu
Nylex ochrání váš notebook Chraňte svůj notebook, když jste na cestách Uložte svůj
15palcový notebook do trvanlivého a voděodolného obalu Dell Essential 15
(ES1520V), který notebook spolehlivě ochrání všude, kam vás pracovní povinnosti
zavedou. Neoprenový obal s měkkým vnitřním polstrováním z kartáčovaného
materiálu Nylex k notebooku těsně a bezpečně přilehne a ochrání jej proti polití,
nárazům a poškrábání. Obal Dell Essential 15 (ES1520V) Díky provedení s dvojitým
zipem a širokému otvoru obalu je přístup k notebooku rychlý a snadný.
Kompatibilita Až 15palcové notebooky

Vlastnosti Typ produktu: Pouzdro na notebook Materiál: Neopren, nylex
Kompatibilita s notebooky: Vhodné pro většinu notebooků s úhlopříčkou obrazovky
až 15,6 palce (39,6 cm) (Maximální rozměry notebooku: 380 mm x 260 mm x 25
mm, 14,96" x 10,24" x 0,98") Typ uzavření: Dvojitý zip Materiál vnitřní výstelky:
Nylex Barva: Černá se silk-screen tiskem loga Dell Vlastnosti: Voděodolné, vnitřní
výstelka z nylexu odolná proti poškrábání Další oddíly: Neaplikovatelné Záruka



výrobce: Služba a podpora, omezená záruka - 3 roky Uložte svůj 15palcový
notebook do trvanlivého a voděodolného neoprenového obalu, který k notebooku
těsně přilehne a udrží jej v bezpečí. Vnitřní polstrování z kartáčovaného materiálu
Nylex ochrání váš notebook Chraňte svůj notebook, když jste na cestách Uložte
svůj 15palcový notebook do trvanlivého a voděodolného obalu Dell Essential 15
(ES1520V), který notebook spolehlivě ochrání všude, kam vás pracovní povinnosti
zavedou. Neoprenový obal s měkkým vnitřním polstrováním z kartáčovaného
materiálu Nylex k notebooku těsně a bezpečně přilehne a ochrání jej proti polití,
nárazům a poškrábání. Obal Dell Essential 15 (ES1520V) Díky provedení s dvojitým
zipem a širokému otvoru obalu je přístup k notebooku rychlý a snadný.
Kompatibilita Až 15palcové notebooky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

